МО учителей физической культуры, технологии, ОБЖ, черчения, ОРКСЭ,
изобразительного искусства

Протокол № 2

09.09.2013 года                                                                                                   Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня:

1.Новый порядок аттестации педагогических работников. Подготовка необходимых документов.

Подача заявления, вопросы и ответы.
2. Подготовка в школьному туру олимпиады по предметам.
3. Утверждение и согласование рабочих программ по предметам и факультативам.

Заслушали:

Руководителя МО Туманову Д.В.по новому порядку аттестации. Были разобраны  ошибки,

допускаемые учителями при заполнении заявления. Запланирована встреча с методистом ТРЦ
по правильному заполнению документов к аттестации.

Решение:

1.Изучить более подробно всем учителям МО новый порядок аттестации пед.работников.
Шапошниковой С.А., и Тумановой Д.В., подать заявления на аттестацию.

2.Учителям драничниковой Т.Л.. и Шапошниковой С.А.. выявить детей для участия в школьной
и олимпиаде по технологии и физической культуре.
3. Программы по предметам и факультативам  утвердить.

Руководитель_________ / Туманова Д.В./